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" COMMISSION

‘/ Apnee

Place Nom

WAHID
PIERRAT
GERARD
GIRARD
POTIN
WILLEM
FUCHS
CARCANO
BRIGANDAT
BAILLY
CABON
GROSJEAN
EVRARD
RIBEIRO
BISCHOFF
SAGET
KASPAR
SAINTENOY
GROSJEAN
MARCHAL
VOGLER
POLIDORI
WILLMANN
PERRIN
DESCHARNES
BARRIS
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Place Nom

1 MAIRE

ORSKI SIMONET
AUBRY

REIN

THOUIN

ENCISO TENA
LACQUEMENT
REVERT
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EPINAL

Prénom

KHALID
PATRICE
ARNAUD
LAURENT
XAVIER
FREDERIC
MICHEL
CYRIL
FREDERIC
JEAN LUC
JEAN JACQUES
ARNAUD
VINCENT
JACKY
THOMAS
BRUNO
PHILIPPE
THIERRY
MARC

ERIC
CHRISTIAN
ANGELO
BERTRAND
GUY
PATRICK
FRANCOIS XAVIER

Prénom

CORALIE
LAETITIA
PASCALE
MELISSA
CAROLINE
MARIA HELENA
AURELIE
CELINE

Club

TOURING PLONGEE MULHOUSE
CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
REIMS PALMES APNEE

ST DIE PLONGEE

ASTERIES LIFRAS

CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
LES BULLES LANGROISES

REIMS PALMES APNEE

ESM10

ST DIE PLONGEE

CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG
REIMS PALMES APNEE

GPE ACTIVITES SUB. MARNAIS
SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH
CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG
SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH
WOLUWE LIFRAS

ST DIE PLONGEE

NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES
GPE MANCHE ATLANTIQUE PLONGEE
PLONGEE DES 3 FRONTIERES

CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES
NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES

Club

CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
REIMS PALMES APNEE

CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT

ST DIE PLONGEE

Classement Dynamique Hommes

Comité

Est
Est
Est
Est
Est

Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est

Est
Est
Bretagne / Pays de Loire
Est
Est
Est
Est
Est

Classement Dynamique Femmes

Comité

Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est

Département

Haut-Rhin
Vosges
Vosges
Marne
Vosges

Vosges
Haute-Marne
Marne
Aube
Vosges
Moselle
Marne
Marne
Moselle
Moselle
Moselle

Vosges
Meurthe-et-Moselle
Finistere

Haut-Rhin
Bas-Rhin

Vosges
Meurthe-et-Moselle
Meurthe-et-Moselle

Département

Vosges
Vosges
Vosges
Bas-Rhin
Marne
Moselle
Bas-Rhin
Vosges
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Perf
Annoncé
135

125
65
110
80
105
75
85
110
90
75
80
80
70
50
75
50
75
76
75
150
50
60
80
95
100

Perf
Annoncé
120

90
95
70
60
60
68
50

Perf
Réalisé
154,36

151,71
149,26
129,40
132,50
111,29
110,95
110,90
109,02
107,82
100,83
100,82
100,00
97,95
93,06
91,60
81,87
79,73
79,58
62,50
106,48
0,00
60,20
0,00
0,00
0,00

Perf
Réalisé
143,83
126,75
96,15
83,10
77,20
75,52
72,90
63,85

Championnat inter-régional apnée - Epinal

Faute / Disq.

Nage surface

Absent!
Protocole de sortie
Absent
Faute réglement
Absent!

Faute / Disq.

Virage(s)

Commentaire

nage surface

changement de ligne

Commentaire

mains en dessous margelle

Pen

10

55,56
dg
Regl.
Regl.
Regl.
dq

Pen

3

Perf
Retenu

154,36
151,71
149,26
129,40
122,50
111,29
110,95
110,90
109,02
107,82
100,83
100,82
100,00
97,95
93,06
91,60
81,87
79,73
79,58
62,50
50,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Perf
Retenu
143,83

126,75
96,15
80,10
77,20
75,52
72,90
63,85

Points

154,36
151,71
149,26
129,40
122,50
111,29
110,95
110,90
109,02
107,82
100,83
100,82
100,00
97,95
93,06
91,60
81,87
79,73
79,58
62,50
50,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Points

143,83
126,75
96,15
80,10
77,20
75,52
72,90
63,85
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